MUNICÍPIO DA GOLEGÃ

AVISO

Para os devidos efeitos, torna-se público que se encontra aberto procedimento concursal, em
regime de comissão de serviço, para provimento do Cargo de Direção Intermédia de 3º Grau –
Chefe de Obras, Serviços Urbanos e Espaços Verdes, conforme Aviso n.º 7631/2016, publicado
na II Série do Diário da República, n.º 115/2016, de 17 de junho de 2016. Para efeitos de
candidatura, a indicação dos requisitos formais de provimento, do perfil exigido, da
composição do júri e dos métodos de seleção, será publicitada na BEP – Bolsa de Emprego
Público, nos termos da lei.

Golegã, 17 de junho de 2016

O Vice-Presidente da Câmara

 Carlos Asseiceiro, Eng.